

# **LMSH Holding ApS**

**C/O Lennarth M.S.Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup**

**CVR-nr. 31 28 48 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Lennarth M. S. Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LMSH Holding ApS  
C/O Lennarth M.S.Hansen  
Odensevej 40  
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 31 28 48 05  
Stiftet: 4. marts 2008  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lennarth Michael Stokholm Hansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup  
Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.673 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.836</b>	<b>155</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.360	-113
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.476</b>	<b>42</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.431	135
Andre finansielle indtægter	1.485.803	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.553	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.683.157</b>	<b>159</b>
3 Skat af årets resultat	-9.866	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>1.673.291</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.072	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.869.563	153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.673.291</b>	<b>153</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	469.823	417
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.080	105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.903</u>	<u>522</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.723.388	228
7 Kapitalinteresser	0	1.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.723.388</u>	<u>2.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.239.291</u></b>	<b><u>2.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.484	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.356	400
Udskudte skatteaktiver	3.495	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.326	0
Andre tilgodehavender	10.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>442.781</u>	<u>421</u>
Likvide beholdninger	<u>254.646</u>	<u>277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>697.427</u></b>	<b><u>698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.936.718</u></b>	<b><u>3.305</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.571.388	1.885
Overført resultat	2.704.034	834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.518.222</b>	<b>2.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	315.575	325
Leasingforpligtelser	0	40
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.575	365
8 Kortfristet del af langfristet gæld	49.286	53
Selskabsskat	17.294	4
Anden gæld	36.341	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.921	96
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.496</b>	<b>461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.936.718</b>	<b>3.305</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.885.460	681.557	113.000	2.805.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	152.914	0	152.914
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.885.460	834.471	0	2.844.931
Resultatandel	0	-314.072	1.869.563	117.800	1.673.291
	<b>125.000</b>	<b>1.571.388</b>	<b>2.704.034</b>	<b>117.800</b>	<b>4.518.222</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.553	19
	<b>15.553</b>	<b>19</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.968	4
Årets regulering af udskudt skat	-2.102	2
	<b>9.866</b>	<b>6</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	450.000	450
Tilgang i årets løb	63.023	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>513.023</b>	<b>450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.400	-22
Årets afskrivninger	-10.800	-11
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-43.200</b>	<b>-33</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>469.823</b>	<b>417</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	316.800	576
Tilgang i årets løb	0	29
Afgang i årets løb	0	-288
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>316.800</b></u>	<u><b>317</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-212.160	-398
Årets afskrivninger	-58.560	-102
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	288
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-270.720</b></u>	<u><b>-212</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>46.080</b></u>	<u><b>105</b></u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	40.000	40		
Tilgang i årets løb	2.112.000	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.152.000</b>	<b>40</b>		
Opskrivninger 1. januar	188.004	0		
Opskrivninger på tilgang	1.230.953	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.536	188		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.609.493</b>	<b>188</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-38.105	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-38.105</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.723.388</b>	<b>228</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	342.942	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	381.047	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
			<b>hos LMSH</b>	
		<b>kr.</b>	<b>Holding ApS</b>	
			<b>kr.</b>	
Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup	100 %	257.580	29.576	257.580
Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup	100 %	3.122.866	160.960	3.122.866
		<b>3.380.446</b>	<b>190.536</b>	<b>3.380.446</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
<b>7. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	274.500	275		
Afgang i årets løb	-274.500	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>275</b>		
Opskrivninger 1. januar	1.582.650	1.885		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-53		
Årets tilbageførsler på afgang	-1.582.650	0		
Udbytte	0	-250		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.582</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.857</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	325.214	9.639	315.575	-275.036
Leasingforpligtelser	39.647	39.647	0	0
	<b>364.861</b>	<b>49.286</b>	<b>315.575</b>	<b>-275.036</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-02 10:02:42 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 10:40:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>